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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
NUCLEO DE ESTUDOS TRANSDISCIPLINARES EM EDUCAGAO BASICA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO NA AMAZONIA — EDUCANORTE
ASSOCIAGAO PLENA EM REDE

Edital N2 01/2019-EDUCANORTE
Processo de Sele¢dao ao Curso de Doutorado em Educagdo na Amazdénia — EDUCANORTE, Associagdo Plena em

Rede

Doutorado - Turma 2020

LISTA DE RECURSOS DEFERIDOS

ADARLINDO VASCONCELOS DA SILVA JUNIOR
ADRIANE PANDURO GAMA
ALBENE LIZ CARVALHO MONTEIRO BOTH

ALINY CRISTINA SILVA ALVES

AMANDA MOURA DA ROCHA

ANA FLAVIA SOUZA AGUIAR

ANDREA IMBIRIBA DA SILVA

ANTONILDA SILVA COSTA

ARIANE DE NAZARE CUNHA AMORAS DE ARAUJO

. CLAUDIA MARQUES SANTA ROSA MALCHER
. CLAUDIO NASCIMENTO DA COSTA

. DANIEL RODRIGUES PALHETA

. DARLLEN ALMEIDA DA SILVA

. DEBORA LISBOA CORREA COSTA

. DOUGLAS FARLEY BARROSO PEREIRA

. EDILCINELE DA SILVA ALBARADO PINTO
. EMILLY HANNA SOUZA DA SILVA

. ERICA CRISTINA RODRIGUES NASCIMENTO LIMA

. EVANI LARISSE DOS SANTOS
. EVERALDO DE SOUZA CORDEIRO
. FERNANDA CRISTINA CORREA LIMA COIMBRA

. FERNANDA PRISCILLA PEREIRA CALEGARE

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.
43.

44,

GILSON ROCHA DE OLIVEIRA
GIOVANI PAULO VENTURA COSTA
GLAYDSON EVANDRO DA SILVA CANELAS
GRACIETE DA SILVA FIGUEIREDO

ILKA JOSEANE PINHEIRO OLIVEIRA

JACKS DE MELLO ANDRADE JUNIOR

JANE ELISA OTOMAR BUECKE

JESSICA FERREIRA NUNES

JOZAFA BATISTA DO NASCIMENTO

LAIS SOUSA DA SILVA

LARISSA DE NAZARE CARVALHO DE AVIZ
LEANDRO APARECIDO FONSECA MISSIATTO
LUCIANA PEREIRA DA COSTA E SILVA
LUIZETE CORDOVIL FERREIRA DA SILVA
MARCELLA GOMES ESTEVES

MARCOS MOURA GENTIL

MARIA AUXILIADORA GOMES DE FREITAS
MARIA MADALENA COSTA FREIRE CORBIN
MARIANA CUNHA BHERING

MARILEY SIMONE CORREA TAVARES
MATEUS DOS SANTOS GALUCIO

MILENA ADRIANA FORMIGA DIAS BERNARDELI
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45.
46.

47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.
55.

56.
57.

PAULO ROBERTO RICARTE PEREIRA
RAFAELA BRITO DA SILVA

RAIMUNDO CLECIONALDO VASCONCELOS NEVES
RAIMUNDO NONATO GAIA CORREA

RAQUEL DAMASCENO DOS SANTOS

RIKEY JOSE PERES DO NASCIMENTO

RODRIGO FERREIRA DE MORAES

RODRIGO FRAGA GARVAO

ROSENILMA BRANCO RODRIGUES
ROSIANE MARIA DA SILVA COELHO
ROVILIO DE LIMA NICACIO

SANDRA BELTRAN PEDREROS
SILVANE LOPES CHAVES

NOTA:
SOLICITAMOS AOS CANDIDATOS QUE IMPETRARAM RECURSO VIA SEDEX QUE, DEVIDO A GREVE DOS
FUNCIONARIOS DOS CORREIOS, ENCAMINHEM O COMPROVANTE DO ENVIO DO SEDEX, O
REQUERIMENTO DE RECURSO E OS DOCUMENTOS EVENTUALMENTE ANEXADOS, PARA O E-MAIL
educanorteufpa@gmail.com.br ATE O DIA 16/09/2019 (SEGUNDA FEIRA).

58.
59.

60.

61.
62.
63.
64.

65.
66.

SUELEY CARVALHO COSTA
TATIANA CRISTINA VASCONCELOS MAIA

THAYNAH PATRICIA BORGES CONCEICAO
PINHEIRO

WALDINA RIBEIRO BRAGA
WASHINGTON LUIS DOS SANTOS ABREU
WELLEN CRYSTINEE DE ARAUJO SOUSA
WILSON DA COSTA BARROSO

ZENAIDE LEAO BATISTA
ZILMENE SANTANA SOUZA

Belém, 12 de setembro de 2019

M/A/WCWL &M A0, %ﬂﬂl

Prof?. Dr2. Dinair Leal da Hora

Coordenadora Geral do Educanorte

n’ 19/ ma,da,\—?a A= Yo iz o ePLO
Profa. Dra. Wilma de Nazaré Baia Coelho

Vice-Coordenadora Geral do Educanorte
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